
Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

14 августа 2019 года                                                                                              № 853 

 

 
 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса № 2200 из резерва составов  

участковых комиссий  
 

В связи с прекращением полномочий члена участковой  избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №№ 2200 

В.В. Лобина в соответствии со статьей 29 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Назначить в состав участковой  комиссии избирательного участка № 

2200 следующую кандидатуру из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан: 

Шайдуллину Екатерину Валериевну, 1987 г.р., образование – высшее, 

управляющего делами Администрации сельского поселения Амзибашевский 

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики 

Башкортостан, являющуюся муниципальным служащим, предложенную для 

назначения представительным органом местного самоуправления. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Довести данное решение до участковой избирательной комиссии  № 

2200. 

 

Председатель                                                                          Т.О. Мухнурова 

 

Секретарь                                                                                А.В. Божик 


